
IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Evropská komise

2018/C 117/01 Směnné kurzy vůči euru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2018/C 117/02 Směnné kurzy vůči euru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2018/C 117/03 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 naří
zení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

V Oznámení

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

Evropská komise

2018/C 117/04 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8838 – Kerry Group/Korys Investments/Proparent) – 
Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

(1) Text s významem pro EHP.

Úřední věstník C 117
Evropské unie

Ročník  61

České  vydání Informace a oznámení 3.  dubna  2018

Obsah

CS





IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

28. března 2018

(2018/C 117/01)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,2398

JPY japonský jen 131,60

DKK dánská koruna 7,4513

GBP britská libra 0,87605

SEK švédská koruna 10,2800

CHF švýcarský frank 1,1801

ISK islandská koruna 121,50

NOK norská koruna 9,6423

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 25,462

HUF maďarský forint 312,51

PLN polský zlotý 4,2072

RON rumunský lei 4,6525

TRY turecká lira 4,9561

AUD australský dolar 1,6132

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,5974
HKD hongkongský dolar 9,7295
NZD novozélandský dolar 1,7075
SGD singapurský dolar 1,6214
KRW jihokorejský won 1 321,47
ZAR jihoafrický rand 14,5029
CNY čínský juan 7,7971
HRK chorvatská kuna 7,4428
IDR indonéská rupie 17 057,99
MYR malajsijský ringgit 4,7820
PHP filipínské peso 64,873
RUB ruský rubl 71,3252
THB thajský baht 38,744
BRL brazilský real 4,1264
MXN mexické peso 22,7725
INR indická rupie 80,8005

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

3.4.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 117/1



Směnné kurzy vůči euru (1)

29. března 2018

(2018/C 117/02)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,2321

JPY japonský jen 131,15

DKK dánská koruna 7,4530

GBP britská libra 0,87490

SEK švédská koruna 10,2843

CHF švýcarský frank 1,1779

ISK islandská koruna 121,50

NOK norská koruna 9,6770

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 25,425

HUF maďarský forint 312,13

PLN polský zlotý 4,2106

RON rumunský lei 4,6565

TRY turecká lira 4,8976

AUD australský dolar 1,6036

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,5895
HKD hongkongský dolar 9,6696
NZD novozélandský dolar 1,7098
SGD singapurský dolar 1,6158
KRW jihokorejský won 1 310,89
ZAR jihoafrický rand 14,6210
CNY čínský juan 7,7468
HRK chorvatská kuna 7,4323
IDR indonéská rupie 16 933,98
MYR malajsijský ringgit 4,7658
PHP filipínské peso 64,374
RUB ruský rubl 70,8897
THB thajský baht 38,478
BRL brazilský real 4,0938
MXN mexické peso 22,5249
INR indická rupie 80,2960

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

C 117/2 CS Úřední věstník Evropské unie 3.4.2018



Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek

(zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2018/C 117/03)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uplynutí 
období 

přezkumu
Odůvodnění rozhodnutí

C(2018) 1676 23. března
2018

Dvojchroman sodný

Číslo ES: 234-190-3

Číslo CAS: 7789-12-0 
10588-01-9

Jacobs Douwe Egberts 
DE GmbH, Weser Ems 
S. 1-3, 28309 Bremen, 
Německo

REACH/17/32/0 Použití dvojchromanu sodného 
jako inhibitoru koroze 
v systémech pro hluboké chla
zení na bázi absorpce amoni
aku při průmyslové výrobě 
mražených sušených výrobků, 
jako je káva, byliny, koření 
a srovnatelné výrobky.

21. září 2029 V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví plynoucími z použití 
látky a pro žadatele nejsou k dispo
zici žádné vhodné alternativní látky 
nebo technologie před datem zániku.

Dr. Otto Suwelack 
Nachf. GmbH & Co.KG, 
Josef-Suwelack-S., 
48727 Billerbeck, 
Německo

REACH/17/32/1

Européenne de 
Lyophilisation S.A., 
Rue Cafea 1, 4460 
Grace-Hollogne, Belgie

REACH/17/32/2

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about_cs

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

3.4.2018
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

C 117/3

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about_cs


V

(Oznámení)

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

EVROPSKÁ KOMISE

Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.8838 – Kerry Group/Korys Investments/Proparent)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2018/C 117/04)

1. Komise dne 19. března 2018 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1).

Oznámení se týká těchto podniků:

— Korys Investments NV („Korys“, Belgie), patřícího do skupiny Colruyt Group,

— Kerry Group Plc („Kerry“, Irsko),

— Proparent NV („Proparent“, Nizozemsko), 100 % akcionáře podniku Ojah BV.

Podniky Korys a Kerry získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) a odst. 4 nařízení o spojování společnou kontrolu nad 
podnikem Proparent, jenž je v současné době výlučně kontrolován podnikem Korys.

Spojení se uskutečňuje nákupem podílů.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku Korys: investice v celé řadě společností působících v oblasti softwarových řešení, udržitelné energie a lékař
ských zařízení. Je součástí skupiny Colruyt Group, jež se zabývá maloobchodní distribucí běžného spotřebního 
zboží v Belgii, Lucembursku a Francii,

— podniku Kerry: výroba potravinářských přísad a aromat pro potravinářský průmysl, odvětví nápojů a farmaceutický 
průmysl,

— podniku Proparent: vývoj a výroba produktů na bázi rostlinných bílkovin nahrazujících maso a ryby.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno.

V souladu se sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Je třeba vždy uvést 
toto číslo jednací:

M.8838 – Kerry Group/Korys Investments/Proparent

Připomínky lze Komisi zaslat e-mailem, faxem nebo poštou. Použijte tyto kontaktní informace:

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

C 117/4 CS Úřední věstník Evropské unie 3.4.2018



E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax +32 22964301

Poštovní adresa:

Commission européenne / Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

3.4.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 117/5

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu










ISSN 1977-0863 (elektronické vydání)
ISSN 1725-5163 (papírové vydání)

CS


	Obsah
	Směnné kurzy vůči euru 28. března 2018 (2018/C 117/01)
	Směnné kurzy vůči euru 29. března 2018 (2018/C 117/02)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2018/C 117/03)
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8838 – Kerry Group/Korys Investments/Proparent) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP.) (2018/C 117/04)

